
RESULTADO DE LA SUBASTA PÚBLICA DE CERTIFICADOS BURSÁTILES DE CORTO PLAZO  REALIZADA POR

CON BASE EN EL PROGRAMA REVOLVENTE DE CERTIFICADOS BURSÁTILES ESTABLECIDO POR FINANCIERA BEPENSA, S.A. DE C.V.,
SOFOM,  E.R  SE  INFORMA  QUE  EL  DÍA  11   DE  SEPTIEMBRE  DE  2024  SE  REALIZO  UN  PROCESO  DE  SUBASTA  DE  CERTIFICADOS
BURSÁTILES  CON  LOS  SIGUIENTES  RESULTADOS:

POSTURAS PRESENTADAS

MONTO COLOCADO:
NÚMERO DE TITULOS COLOCADOS:

CLAVE DE PIZARRA:

FECHA DE EMISION:
PLAZO:

FECHA DE VENCIMIENTO:

$ 600,000,000.00
6,000,000.00
FINBE 01324

11.18 %

12 de septiembre de 2024

10 de octubre de 2024
28 Días

FINANCIERA BEPENSA, S.A. DE C.V., SOFOM, E.R

11.27 %
11.02 %

(Seiscientos  millones  00/100 M.N.)

(Seis  millones ) de títulos

TASA DE RENDIMIENTO MÍNIMA ASIGNADA:
TASA DE RENDIMIENTO MAXIMA ASIGNADA:

TASA DE RENDIMIENTO PONDERADA:

Monto Solicitado Monto AsignadoTasa solicitada

500,000.00 11.02 % 500,000.00$ $
13,220,000.00 11.03 % 13,220,000.00$ $

4,350,000.00 11.05 % 4,350,000.00$ $
65,000,000.00 11.07 % 65,000,000.00$ $
15,000,000.00 11.09 % 15,000,000.00$ $

4,390,000.00 11.10 % 4,390,000.00$ $
9,170,000.00 11.10 % 9,170,000.00$ $

250,000.00 11.10 % 250,000.00$ $
16,630,000.00 11.10 % 16,630,000.00$ $

3,100,000.00 11.14 % 3,100,000.00$ $
450,000.00 11.14 % 450,000.00$ $
119,000.00 11.15 % 119,000.00$ $

9,595,000.00 11.15 % 9,595,000.00$ $
600,000.00 11.15 % 600,000.00$ $

11,905,000.00 11.19 % 11,905,000.00$ $
2,295,000.00 11.19 % 2,295,000.00$ $
1,000,000.00 11.20 % 1,000,000.00$ $
4,000,000.00 11.20 % 4,000,000.00$ $

76,000,000.00 11.20 % 76,000,000.00$ $
100,000,000.00 11.20 % 100,000,000.00$ $

20,000,000.00 11.20 % 20,000,000.00$ $
40,000,000.00 11.22 % 40,000,000.00$ $
20,060,000.00 11.22 % 20,060,000.00$ $

137,860,000.00 11.22 % 137,860,000.00$ $
600,000.00 11.23 % 600,000.00$ $

90,000,000.00 11.27 % 43,906,000.00$ $
10,000,000.00 11.29 % 0.00$ $

600,000,000.00656,094,000.00

INTERMEDIARIO (S) COLOCADOR (ES)

México D.F. a  11 de septiembre de 2024

$ $


